2015年 2月 24日

お客様各位

カラーＬＣＤ非接触リモコン「ＣＳ３３０／ＣＳ５００」

販売中止のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、永年に渡りご採用いただいておりました『カラーＬＣＤ非接触リモコン：

ＣＳ３３０／カラーＬＣＤ非接触マルチリモコン：ＣＳ５００』は、誠に勝手ながら、

２０１５年３月の最終生産台数をもちまして販売終了とさせていただきますので、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、後継機種につきましては、別途ご案内いたします。

今後とも引き続き弊社製品をご採用いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

【販売中止商品】

品 名              品 番

カラーＬＣＤ非接触リモコン       ＣＳ３３０

カラーＬＣＤ非接触マルチリモコン    ＣＳ５００

最終生産  ２０１５年３月

 販売中止時期  在庫終了次第

以上

※ 詳細につきましては、弊社営業担当までお尋ねください。

関係部署にてご回覧ください

419